

LE SACHET
1,99
2+1 OFFERT*
LE LOT DE 3 : 3,98 €
AU LIEU DE 5,97 €

ASSORTIMENT SUMMER PINATA PARTY HARIBO

250 g - 7,96 € le kg

Par 3 (750 g) :

5,31 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



COMPOTES GOURDES SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, POMME FRAISE, POMME FRAMBOISE POM'POTES

48x90g - soit 4,32 kg - 3,61 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~20%~~
LE LOT DE 48
15,59
-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

~~5,99~~
LE LOT DE 2 BOITES
4,19
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

COCKTAIL DE FRUITS 4 FRUITS : PÊCHE, POIRE, ANANAS, RAISIN ST MAMET

1 kg - 4,19 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE
10,70
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

CROISSANCE 3 OPTIPRO POUDRE DÈS 12 MOIS GUIGOZ

860 g - 12,44 € le kg

Par 2 (1,72 kg) : 16,05 € au lieu de 21,40 € 9,33 € le kg au lot

LA BOITE
1,99
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

PASTILLES MENTHE TIC TAC

54 g - 36,85 € le kg

Par 2 (108 g) : 2,62 €

au lieu de 3,98 €

24,26 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 4
1,99
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

P'TIT ONCTUEUX SANS SUCRES AJOUTÉS BANANE NESTLÉ

4x90g - soit 360 g - 5,53 € le kg

Par 2 (720 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 €

3,86 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO



PÂTES ALPHABET À LA BOLOGNAISE BIO HIPPI BIOLOGIQUE

230 g - 9,22 € le kg

Par 2 (460 g) : 3,18 €

au lieu de 4,24 €

6,91 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
2,12
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché